FEDERAZIONE ITALIAMA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale EMILIA ROMAGNA

Memorial Franco Conti
6° edizione
Organizzazione: BO014 - Atl. Imola Sacmi Avis - Imola (BO), 2 luglio 2025

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara

004 - 200 metri Uomini

008 - 800 metri Uomini

013 - 3000 metri Uomini

024 - 400mH H84 Allievi

025 - 400mH H91 Uomini

026 - Salto in alto Uomini

028 - Salto in lungo Uomini
031 - Martello 7.260kg Uomini
032 - Martello 6kg Juniores Uomini
033 - Martello 5kg Allievi

034 - Giavellotto 800g Uomini
035 - Giavellotto 700g Allievi
104 - 200 metri Donne

108 - 800 metri Donne

113 - 3000 metri Donne

125 - 400mH H76 Donne

129 - Salto triplo Donne

132 - Martello 4kg Donne

133 - Martello 3kg Allieve

202 - 80 metri Cadetti

222 - 100mH H84-8.50 Cadetti
302 - 80 metri Cadette

321 - 80mH H76 Cadette
TOTALE ATLETI/GARA

TOTALE ATLETI

Maschi
39

45

22

2

4

4

13

p—
e —

O O O O o o o b

>

176
166

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Femmine

O O O O OoOo oo o o o o

NN
o M O

14

10

91
89

Totale
39

45

22

2

4

4

13

1

20

24

14

10

267
255



