

Memorial Franco Conti

6ª edizione

Organizzazione: BO014 - Atl. Imola Sacmi Avis - Imola (BO), 2 luglio 2025

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara	Maschi	Femmine	Totale
004 - 200 metri Uomini	39	0	39
008 - 800 metri Uomini	45	0	45
013 - 3000 metri Uomini	22	0	22
024 - 400mH H84 Allievi	2	0	2
025 - 400mH H91 Uomini	4	0	4
026 - Salto in alto Uomini	4	0	4
028 - Salto in lungo Uomini	13	0	13
031 - Martello 7.260kg Uomini	7	0	7
032 - Martello 6kg Juniores Uomini	5	0	5
033 - Martello 5kg Allievi	1	0	1
034 - Giavellotto 800g Uomini	11	0	11
035 - Giavellotto 700g Allievi	4	0	4
104 - 200 metri Donne	0	20	20
108 - 800 metri Donne	0	24	24
113 - 3000 metri Donne	0	6	6
125 - 400mH H76 Donne	0	6	6
129 - Salto triplo Donne	0	14	14
132 - Martello 4kg Donne	0	5	5
133 - Martello 3kg Allieve	0	3	3
202 - 80 metri Cadetti	16	0	16
222 - 100mH H84-8.50 Cadetti	3	0	3
302 - 80 metri Cadette	0	10	10
321 - 80mH H76 Cadette	0	3	3
TOTALE ATLETI/GARA	176	91	267
TOTALE ATLETI	166	89	255